
Western tento víkend jen kousek od konce sveta

Napsal uživatel Dušan Trličík
Úterý, 31 Červenec 2007 03:00

Týden po festivalu na konci světa, který se jmenuje Pulčínský Amfolkfest a který hostil kromě
Nezmarů mnoho kapel z celého Česka ba i Slovenska, můžete přijet o tomto víkendu jen
kousek od tohoto místa na festival, který se již podeváté koná pod názvem Starý dobrý
Western. Místem konání je přehrada Bystřička, přesněji areál letního kina, kde bude hlavní
scéna a pláž přehradní nádrže. Na této druhé scéně bude probíhat program jen v sobotu,
zatímco na hlavní scéně již od pátku. V 16 hodin začnou hrát kapely Dareband, Vrkoč, Karel
Zich Revival
, 
P.R.S.T.,
Neznámi
a také pořádající kapela 
Gympleři
. Večer zakončí tradiční country bál pod širým nebem. Druhý den bude nabit hvězdnými
legendami jako je 
Spirituál Kvintet
, 
Robert Křesťan a Druhá Tráva
, 
Pavel Bobek a Malina Band
,
Petr Brandejs Band
, 
Reliéf
, 
Telegraf
a mnoha dalšími. Celý festival je zaměřen především na country a bluegrassovou scénu a je v
tomto žánru jedním z největších u nás. Jistě potěší také doprovodný program ve stylu country a
western. Kdyby vás náhodou omrzela hudba, můžete se jít vykoupat v přehradě, která je
tradičním místním výletištěm, nebo omrknout některou ze souběžně probíhajících sportovních
akcí - trojboje Hard Coreus nebo závody automobilů do vrchu. Pokud chcete získat podrobnější
informace o této akci, najdete je na stránkách pořádající kapely Gympleři: 
http://www.gympleri.cz/
.

 1 / 1

http://www.gympleri.cz/

